БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ  НӨРКӘ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                                                       РЕШЕНИЕ

   41 - заседание

                               26-созыва
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения

Норкинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан от 31 мая 2010г.

№ 42/171 «Об утверждении структуры

Администрации сельского поселения

Норкинский сельсовет

муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан»
               На основании Постановления Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  118/02 от 17  февраля 2015 года «О создании муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселении муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

             1.Структуру Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 31 мая 2010 года № 42\171 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан», изложить в новой редакции согласно  приложению к настоящему решению.

             2.  Настоящее решение вступает в силу с 10 мая 2015 года.

Глава сельского поселения

Норкинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                               И.М.Нигаматуллин

д.Норкино

10 марта 2015 года

№ 41/196

                                                                                 Приложение

                                                                          к решению Совета сельского поселения

                                                                          Норкинский сельсовет

                                                                          муниципального района  Балтачевский район

                                                                          Республики Башкортостан

                                                                          от 10 марта 2015 года

                                                                          № 41/196

СТРУКТУРА

Администрации  сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

Глава  администрации сельского поселения

(Глава сельского поселения, Председатель Совета)   - 1

Управляющий делами                                                     -1

Водитель                                                                           -1

Уборщица                                                                         -1